

Kong Haralds Park 1 A/S

Reesens Vej 2, 6800 Varde

CVR-nr. 33 65 01 75

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....
Peter Kirk Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Kong Haralds Park 1 A/S

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Kong Haralds Park 1 A/S
Adresse, postnr. by	Reesens Vej 2, 6800 Varde
CVR-nr.	33 65 01 75
Stiftet	14. maj 2011
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Allan Volf Lorentsen Lars Henrik Kruse Erik Kristensen René Lyngé
Direktion	Jesper Kristensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve, udleje og afhænde fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2025 realiseret et overskud på 1.833 t.kr. før skat (2024: 665 t.kr.), efter dagsværdireguleringer af ejendomme med 4.954 t.kr. (2024: -2 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Kong Haralds Park 1 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-2.696.058	1.243.843
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-2.696.058	1.243.843
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.953.697	-1.850
	Resultat før finansielle poster	2.257.639	1.241.993
	Finansielle indtægter	9.159	18.955
	Finansielle omkostninger	-433.346	-595.781
	Resultat før skat	1.833.452	665.167
3	Skat af årets resultat	-405.146	-146.350
	Årets resultat	<u>1.428.306</u>	<u>518.817</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.200.000	0
Overført resultat	<u>-3.771.694</u>	<u>518.817</u>
	<u>1.428.306</u>	<u>518.817</u>

Kong Haralds Park 1 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>32.848.370</u>	<u>33.570.574</u>
		<u>32.848.370</u>	<u>33.570.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.848.370</u>	<u>33.570.574</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.033
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.768	242.118
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>71.854</u>	<u>0</u>
		<u>168.622</u>	<u>254.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>480.015</u>	<u>779.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.637</u>	<u>1.033.358</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.497.007</u>	<u>34.603.932</u>

Kong Haralds Park 1 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	7.500.000	7.500.000
	Overført resultat	8.246.155	12.017.849
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
	Egenkapital i alt	20.946.155	19.517.849
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.562.000	2.085.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.562.000	2.085.000
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	9.259.326	12.093.378
	Anden gæld	645.286	684.507
		9.904.612	12.777.885
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.240	0
	Skyldig selskabsskat	0	145.350
	Anden gæld	76.000	77.848
		84.240	223.198
	Gældsforpligtelser i alt	9.988.852	13.001.083
	PASSIVER I ALT	33.497.007	34.603.932

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kong Haralds Park 1 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskapskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	7.500.000	11.499.032	0	18.999.032
Overført via resultatdisponering	0	518.817	0	518.817
Egenkapital 1. januar 2025	7.500.000	12.017.849	0	19.517.849
Overført via resultatdisponering	0	-3.771.694	5.200.000	1.428.306
Egenkapital 31. december 2025	7.500.000	8.246.155	5.200.000	20.946.155

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen. Direktionen og bestyrelsen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-71.854	145.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>477.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>405.146</u>	<u>146.350</u>

Materielle anlægsaktiver

Investerings-
ejendomme

kr.

Kostpris 1. januar 2025	24.050.585
Afgang i årets løb	-3.383.075
Kostpris 31. december 2025	20.667.510
Opskrivninger 1. januar 2025	9.519.989
Årets opskrivning	4.000.000
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-1.339.129
Opskrivninger 31. december 2025	12.180.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	32.848.370

Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Virksomheden udøver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet gennem investering i udlejningsejendomme. Investeringsaktiverne indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom eller for en portefølje af ejendomme med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav, der udgør 4,0 % for 2025.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 32.848 t.kr. pr. 31/12 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point vil dagsværdien falde med 6.573 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 10.827 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.259.326	0	9.259.326	9.259.326
Anden gæld	645.286	0	645.286	0
	<u>9.904.612</u>	<u>0</u>	<u>9.904.612</u>	<u>9.259.326</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet sambeskattet selskab, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået managementaftale med REKA Group A/S, der så længe selskabet eksisterer er uopsigelig for begge parter. Honoraret fastlægges på grundlag af den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomsportefølje.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.259 t.kr. er der afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 32.848 t.kr